
 

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon 
VOLIKOGU LIIKMED 
Seisuga 23.11.2021 

Nr Nimi E-post 

Eestseisus 

1 Sirlis Sõmer-Kull sirlis.somerkull@gmail.com 

2 Maida Michelson Maida.Michelson@swcenter.ee 

3 Meelika Limberg meelika_limberg@hotmail.com 

4 Kai Rannastu kai.rannastu@gmail.com 

5 Merle Pahk Merle.Pahk@kliinikum.ee 

6 Kairit Lindmäe kairit.lindmae@gmail.com 

Organisatsioonid 

7 Maire Koppel (ESJN) maire@iseseisev-elu.ee 

8 Epp-Triin Võsu (ETSA) epptriin@gmail.com 

 Olga Sumbajeva (ETSA, asendusliige) olga.sumbajeva@ph.ee 

Ida-Eesti 

9 Tatjana Patsanovskaja tatjana.patsanovskaja@gmail.com 

Kesk-Eesti 

10 Kaili Käesel-Maastik kaili.kaesel@gmail.com 

Lõuna-Eesti 

11 Valentina Rannikmaa  valentina.rannikmaa@gmail.com 

12 Milvi Sepp milvi.sepp@elva.ee 

Lääne-Eesti 

13 Annaliisa Täht annaliisa@sotsmaja.ee 

14 Andres Siplane andres@tvuk.eu 

Põhja-Eesti  

15 Laur Raudsoo raudsoolaur@gmail.com 

16 Sole-Riin Sepp kutsed@eswa.ee 

Saaremaa 

17 Anneli Tõru anneli.toru@gmail.com 

 
Otsuste vastuvõtmiseks vajalik 2/3 ehk 12 liikme kohalolek. 
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